QSFP Label Rouge Marensin Maishahnchen

Der ganze Geschmack eines Premiumprodukts.

Label Rouge ist die hochste Qualitatsstufe der franzdsischen Landwirtschaft und das Maresin Maishdhnchen bekam dieses Prédikat als
erstes Hahnchen liberhaupt. Das maisgelbe Fleisch hat eine feste, feine Struktur und ist sehr saftig, die Haut wird schon knusprig. Dazu
kommt es aus naturnaher, nachhaltiger sowie stets nachvollziehbarer Aufzucht. Mehr Qualitdt und Geschmack geht nicht.

Nicht umsonst hat seine Bekanntmachung in Deutschland einen landesweiten Nachfrageschub aus den Gourmetkiichen ausgeldst.
Spitzenqualitat, die auf jeder Ebene iiberzeugt und nicht nur Profis, sondern auch Hobbykdche sowie deren Géste begeistert.

Hinweis: Vor Verzehr vollstédndig durcherhitzen und auf ausreichende Kiichenhygiene achten!

Zum Produkt

Nahrwerte

Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g

Brennwert kj
Brennwert kcal
Fett

davon gesattigte
Fettsduren

Kohlenhydrate
Eiweil

Salz

Allergene

Keine

Sonstige Angaben

Lagertemperatur

Inverkehrbringer

Les Fermiers Landais SAS

587 Kj

140 kcal

6.49g

27.8g

0.2g

2028¢g

0.7g

Ja

0-4°C

Z.1. du Péré 40500 Saint Sever Frankreich

Example Company

Seite 1


https://www.frischeparadies-shop.de/detail/018b3f64bc9f7039adf8a9854f5ead0c

