

QSFP Label Rouge Marensin Maishähnchen

Der ganze Geschmack eines Premiumprodukts.

Label Rouge ist die höchste Qualitätsstufe der französischen Landwirtschaft und das Maresin Maishähnchen bekam dieses Prädikat als erstes Hähnchen überhaupt. Das maisgelbe Fleisch hat eine feste, feine Struktur und ist sehr saftig, die Haut wird schön knusprig. Dazu kommt es aus naturnaher, nachhaltiger sowie stets nachvollziehbarer Aufzucht. Mehr Qualität und Geschmack geht nicht.

Nicht umsonst hat seine Bekanntmachung in Deutschland einen landesweiten Nachfrageschub aus den Gourmetküchen ausgelöst. Spitzenqualität, die auf jeder Ebene überzeugt und nicht nur Profis, sondern auch Hobbyköche sowie deren Gäste begeistert.

Hinweis: Vor Verzehr vollständig durcherhitzen und auf ausreichende Küchenhygiene achten!

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g

Brennwert kj	587 kj
Brennwert kcal	140 kcal
Fett	6.49 g
davon gesättigte Fettsäuren	27.8 g
Kohlenhydrate	0.2 g
Eiweiß	20.28 g
Salz	0.7 g

Allergene

Keine	Ja
-------	----

Sonstige Angaben

Lagertemperatur	0-4°C
-----------------	-------

Inverkehrbringer

Les Fermiers Landais SAS
Z.I. du Péré 40500 Saint Sever Frankreich